
 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

п.Эльтон 

 

 «02» марта 2023 г.                                                                                              № 18 

 

«Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе 

ландшафтных (природных) пожаров на территории Эльтонского сельского 

поселения».  

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и на 

основании Постановления Правительства РФ от 21.05.2021г.№766 руководствуясь 

Уставом Эльтонского сельского поселения, администрация Эльтонского сельского 

поселения  

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить Паспорта населенных пунктов, подверженных угрозе ландшафтных 

(природных) пожаров, на территории Эльтонского сельского поселения. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

И.о.главы Эльтонского  

сельского поселения:                                            Р.К. Урвзгалиева 

 

 

 

 

 

 

Рег. №18/2023 

 

 

 


